
UCHWAŁA NR XXXVI/244/22 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/214/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 10 marca 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu monieckiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Moniecki oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/214/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu monieckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Moniecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. 
poz. 1183) zmienionej uchwałą Nr XXXIV/230/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 21 czerwca 2022 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 2868) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/244/22 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Moniecki 

Lokalizacja   
przystanku 

Lp. Nr 
drogi 

(pikietaż) 

Strona   
L-Lewa  
P-Prawa 

Nazwa przystanku 
(miejscowości wg rejestru 

terytorialnego) 
Gmina Informacja  

o przystanku 
(Urządzenia) 

 1220 B Jasionowo /gr. pow. –  Dolistowo Stare – dr. woj. Nr 670 

1 1220 B 5+100 P Dolistowo Stare Jaświły słupek 

2 1220 B 5+400 P Dolistowo Stare I Jaświły wiata+słupek 

 1350 B gr. pow. /Jatwieź Duża/ –  Mikicin – dr. 1407 B – Jadeszki 

3 1350 B 1+200 P Dzięciołowo Kol. Jaświły wiata 

4 1350 B 3+600 L Mikicin Jaświły wiata 

5 1350 B 4+800 P Mikicin I Jaświły wiata 

6 1350 B 6+600 P Mikicin Kol. Jaświły wiata 

 1351 B Dolistowo St. – Zabiele – Dzięciołowo – dr. 1350 B 

7 1351 B 1+100 L Dolistowo Stare Jaświły słupek 

8 1351 B 1+550 P Zabiele Jaświły słupek 

9 1351 B 2+300 L Zabiele  Jaświły słupek 

10 1351 B 4+000 P Zabiele I Jaświły słupek 

11 1351 B 4+050 L Zabiele I Jaświły słupek 

12 1351 B 4+700 L Zabiele II Jaświły wiata 

13 1351 B 6+200 L Dolistowo Jaświły słupek 

14 1351 B 8+300 P Dzięciołowo Jaświły wiata+słupek 

 1352 B /Mikicin/ od dr. 1350 B – Brzozowa – gr. pow. /Skindzierz/ 

15 1352 B 0+350 L Mikicin Jaświły wiata 

16 1352 B 3+100 L Brzozowa Jaświły słupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 1



17 1352 B 3+800 P Brzozowa  Jaświły słupek 

18 1352 B 4+550 P Brzozowa I Jaświły wiata +słupek 

19 1352 B 5+100 P Brzozowa Kol. Jaświły wiata 

 1354 B Starowola od gr. gminy – Jasionóweczka do dr. pow. r 1404 B 

20 1354 B 1+450 L Kalinówka Królewska Jasionówka słupek 

21 1354 B 3+560 P Jasionóweczka Jasionówka wiata+słupek 

 1355 B Starowola – Koziniec – Słomianka – Jasionówka 

22 1355 B 3+110 P/L Koziniec II Jasionówka słupek 

23 1355 B 5+180 P/L Słomianka II Jasionówka słupek 

24 1355 B 5+850 P Słomianka Jasionówka wiata 

 1356 B Brzozowa – Bobrówka – Romejki 

25 1356 B 0+100 P Brzozowa Jaświły wiata 

26 1356 B 1+650 L Brzozowa Kol. Jaświły słupek 

27 1356 B 2+250 L Brzozowa Kol. I Jaświły wiata 

28 1356 B 4+100 P Brzozowa I Jaświły wiata+słupek 

29 1356 B 5+100 L Brzozowa I Jaświły wiata 

30 1356 B 7+800 L Romejki Jaświły słupek 

 1357 B Bobrówka – Kamionka – dr. woj. Nr 671 

31 1357 B 0+050 L Bobrówka Jaświły słupek 

32 1357 B 2+010 P/L Krzywa I Jasionówka słupek 

33 1357 B 2+700 P Grodzie Jasionówka wiata 

 1358 B gr. powiatu/Górnystok – Czarnystok – Dobrzyniówka 

34 1358 B 1+080 P/L Czarnystok I Jasionówka słupek 

35 1358 B 2+360 P/L Czarnystok II Jasionówka słupek 

 1360B Jaświły – Brzozowa 

36 1360 B  3+600 L Brzozowa Kol. Jaświły słupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 2



 1361 B od dr. 1412 B – Szpakowo 

37 1361 B 0+900 P Szpakowo Jaświły słupek 

38 1361 B 1+250 P Szpakowo I Jaświły słupek 

 1363 B Mońki – Kołodzież – Trzcianne 

39 1363 B 1+500 P Kołodzież Mońki słupek 

40 1363 B 2+200 L Kołodzież  Mońki wiata 

41 1363 B 2+300 L/P Kołodzież I Mońki L-wiata /P-słupek 

42 1363 B 3+800 L Gacisko Trzcianne wiata 

43 1363 B 4+350 L Gacisko (las) Trzcianne słupek 

44 1363 B 5+300 L Pisanki Trzcianne wiata 

45 1363 B 5+350 P Pisanki  Trzcianne słupek 

46 1363 B 6+850 L Okrągłe Trzcianne wiata 

47 1363 B 7+500 L Zucielec Trzcianne słupek 

48 1363 B 8+800 P Zucielec  Trzcianne wiata 

 1364 B Mońki – Zblutowo – Oliszki – Dzieżki – Masie – Mejły – Kulesze /do dr. 1841 B 

49 1364 B 0+400 L Zblutowo Mońki słupek 

50 1364 B 1+900 L Oliszki Mońki wiata 

51 1364 B 4+300 P Masie Mońki wiata 

52 1364 B 5+100 P Mejły Mońki wiata 

53 1364 B 6+200 P/L Kiślak Mońki L- słupek/P-wiata 

54 1364 B 6+700 P Kiślak Kol. Mońki słupek 

55 1364 B 7+800 P Kulesze Kol. Mońki słupek 

 1365 B Masie/od dr. 1364 B/– Kołodzież – Kuczyn – do dr. 1367 B 

56 1365 B  5+000 P Znoski Mońki wiata 

 1366 B dr. kraj. Nr 65 – Rybaki – Sobieski – Zblutowo/ do dr. 1364 B 

57 1366 B 1+600 L Sobieski Mońki słupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 3



58 1366 B 2+200  P Sobieski  Mońki wiata+słupek 

59 1366 B 4+000 L Sobieski Kol. Mońki słupek 

60 1366 B 4+600 L Zblutowo Mońki słupek 

 1367 B Dziękonie – Magnusze – Moniuszeczki – Kołodzież/do dr. 1363 B/ 

61 1367 B 1+400 L Kuczyn Mońki słupek 

62 1367 B 1+800 L Kuczyn I Mońki słupek 

63 1367 B 2+900 P Moniuszeczki Mońki słupek 

64 1367 B 3+300 P Moniuszeczki I Mońki słupek 

65 1367 B 4+300 P Moniuszeczki II Mońki słupek 

 1368 B dr. kraj. Nr 65 – Dziękonie – Boguszewo – Peńskie – Zastocze – Krypno K. 

66 1368 B 1+000 L Dziękonie Mońki słupek 

67 1368 B 1+250 L Dziękonie I Mońki wiata 

68 1368 B 4+700 L Czekołdy kol. Mońki wiata 

69 1368 B 5+450 P Boguszewo Mońki wiata 

70 1368 B 7+500 P/L Dębina Krypno P-wiata,L-słupek 

71 1368 B 8+700 P/L Peńskie I Krypno P-wiata+słupek,       
L-słupek 

72 1368 B 9+800 L Peńskie  Krypno słupek 

73 1368 B 12+000 P Zastocze Krypno wiata+słupek 

74 1368 B 13+500 P/L Zastocze Kol. Krypno słupek 

 1370 B Boguszewo - dr. 1368 B – Zalesie 

75 1370 B 0+050 L Boguszewo Mońki słupek 

76 1370 B 3+200 L Zalesie Mońki słupek 

 1369 B od dr. 1368 B - Lewonie 

77 1369 B  0+600  L Lewonie Mońki słupek 

78 1369 B  1+600 L Lewonie I Mońki słupek +wiata 

 1372 B Długołęka/od dr. 1841 B/ – Rekle – Kruszyn – do dr. 1371 B 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 4



79 1372 B 1+300 L/P Rekle Krypno L-wiata+słupek, 
P-słupek 

 1373 B dr. woj. 671 – Kulesze Chobotki – Kruszyn – do dr. 1372 B 

80 1373 B 2+300 P Kulesze Chobotki Krypno słupek 

81 1373 2+330 L Kulesze Chobotki Krypno  słupek 

 1385 B dr. woj. Nr 670 – Krypno Kośc. –  Ruda – gr. pow. /Nowosiółki/ 

82 1385 B 0+150 P Krypno UG Krypno słupek 

83 1385 B  0+250 L Krypno UG  Krypno słupek 

84 1385 B 1+700 L/P Kol. Ruda (Oboryska) Krypno L-wiata+słupek, 
P-słupek 

85 1385 B 2+600 L Ruda I Krypno słupek 

86 1385 B 2+750 P Ruda I Krypno wiata+słupek 

87 1385 B 3+400 P/L Ruda II Krypno słupek 

 1391 B Góra – Zygmunty /do dr. woj. Nr 671 

88 1391 B 0+150 L/P Góra Krypno słupek 

89 1391 B 2+150 L Zygmunty Krypno wiata+słupek 

 1398 B od dr. woj. Nr 671 – Zofiówka – Nowiny K. – Nowiny Z. – Krasne F. – dr. kraj. Nr 8 

90 1398 B 0+450 P Zofiówka Jasionówka słupek 

91 1398 B 1+060 P/L Zofiówka I Jasionówka słupek 

92 1398 B 3+795 P/L Krasne Małe wieś Jasionówka słupek 

93 1398 B 4+700 P Nowiny Kasjerskie Jasionówka wiata 

94 1398 B 6+000 P Nowiny Zdroje Jasionówka słupek 

95 1398 B 9+900 L Krasne Małe Jasionówka wiata 

 1400 B Poniklica/od dr. 1399 B/ – dr. 1398 B 

96 1400 B 3+700 L Poniklica Knyszyn wiata 

 1401 B Łękobudy – Milewskie – Andrzejów – dr. woj. Nr 671  

97 1401 B 0+340 P/L Łękobudy wieś Jasionówka słupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 5



98 1401 B 1+125 P/L Milewskie Kol. Jasionówka słupek 

99 1401 B 2+400 L Milewskie Jasionówka wiata 

 1403 B Jasionówka – Kujbiedy – Dobrzyniówka – dr. kraj. Nr 8 

100 1403 B 1+130 P Pawelce Jasionówka wiata+słupek 

101 1403 B 2+530 P Kujbiedy Jasionówka wiata 

102 1403 B 4+950 L Dobrzyniówka Jasionówka wiata 

103 1403 B 6+900 P Brzozówka Folwarczna Jasionówka wiata 

 1404 B Mońki – Ciesze – Przytulanka – Kalinówka Kośc. – Wojtówce – Jasionóweczka/ do dr. woj. 
Nr 671 

104 1404 B 0+400 L Ciesze Mońki wiata 

105 1404 B 1+100 L Przytulanka Kol. Mońki słupek 

106 1404 B 1+500 P Przytulanka Kol.  Mońki wiata 

107 1404 B 2+600 P Przytulanka Mońki wiata 

108 1404 B 5+150 L Dudki Mońki wiata 

109 1404 B 6+650 P Guzy Kol. Mońki wiata 

110 1404 B 8+300 P Kalinówka Kościelna Knyszyn słupek 

111 1404 B 8+400 L Kalinówka Kościelna  Knyszyn słupek 

112 1404 B 8+550 L Kalinówka Kościelna I Knyszyn wiata 

113 1404 B 9+450 P Wojtówce Knyszyn wiata 

114 1404 B 12+630 P/L Lipnik Jasionówka słupek 

115 1404 B 14+400 P Jasionóweczka Jasionówka wiata 

 1405 B Jasionówka – Górnystok -– dr. kraj. Nr 8 

116 1405 B 2+190 P/L Górnystok I Jasionówka słupek 

117 1405 B 4+685 P/L Górnystok II Jasionówka słupek 

 1406 B Knyszyn / od dr kraj. Nr 65/ – Czechowizna 

118 1406 B 1+540 L Czechowizna Knyszyn  wiata 

 1407 B Knyszyn / od dr. woj. Nr 671/ – Kalinówka Kośc. – Starowola – Jaświły – Jadeszki – dr. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 6



woj. Nr 670 

119 1407 B 2+400 L Jaskra Kol. Knyszyn wiata 

120 1407 B 2+450 L Jaskra Kol. I Knyszyn słupek 

121 1407 B 5+100 L Kalinówka Kościelna Knyszyn wiata 

122 1407 B 6+600 P Kalinówka Królewska Kol. Jasionówka słupek 

123 1407 B 8+500 P Komłatki Jasionówka słupek 

124 1407 B 9+900 P Starowola Jaświły wiata 

125 1407 B 10+250 P Starowola Kol. Jaświły słupek 

126 1407 B 12+000 L Bagno Kol. Jaświły wiata 

127 1407 B 12+700 P Romejki Jaświły słupek 

128 1407 B 13+700 P Romejki I Jaświły wiata+słupek 

129 1407 B 14+950 L Romejki Kol. Jaświły słupek 

130 1407 B 15+050 L Romejki Kol. I Jaświły słupek 

131 1407 B 16+250 L Jaświły Jaświły wiata 

132 1407 B 17+100 L Jaświły I Jaświły wiata 

133 1407 B 19+600 L Jadeszki Jaświły wiata 

134 1407 B 21+450 L Moniuszki (skrzyż.) Jaświły wiata 

135 1407 B 23+100 L Dolistowo Stare  Jaświły wiata 

136 1407 B 24+300 L Dolistowo Stare Kol. I Jaświły słupek 

 1408 B Jaskra – dr. woj. Nr 671 

137 1408 B 0+400 L Jaskra Knyszyn wiata 

 1409 B Kalinówka K. /od dr. 1407B/ – Ogrodniki – Chobotki – dr. woj. Nr 671 

138 1409 B 4+355 P/L Chobotki I Jasionówka słupek 

 1410 B dr. 1407 B – Kalinówka Królewska – dr. 1354 B 

139 1410 B 1+500 P Kalinówka Królewska Jasionówka słupek 

 1412 B Mońki – Potoczyzna – Krzeczkowo – Rutkowskie Duże – Jaświły 

140 1412 B 2+100 L Potoczyzna Mońki wiata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 7



141 1412 B 2+550 L Potoczyzna I Mońki wiata 

142 1412 B 3+100 L Waśki Mońki słupek 

143 1412 B 5+100 L Krzeczkowo Mońki wiata 

144 1412 B 5+300 L Krzeczkowo I Mońki słupek 

145 1412 B 7+050 P Szpakowo Jaświły słupek 

146 1412 B 7+100 L Szpakowo  Jaświły słupek 

147 1412 B 8+200 L Szpakowo I Jaświły słupek 

148 1412 B 9+200 L Rutkowskie Małe Jaświły wiata 

149 1412 B 9+900 P Rutkowskie Małe  Jaświły słupek 

150 1412 B 10+650 P Białosuknie Kol. Jaświły wiata+słupek 

151 1412 B 11+900 P Rutkowskie Duże Jaświły wiata 

152 1412 B 15+000 L Jaświły Jaświły wiata 

 1413 B gr. gminy – Guzy – do dr. 1407 B 

153 1413 B 0+395 P Guzy Mońki wiata 

 1414 B Krzeczkowo/ od dr. 1412 B/ – Kropiwnica – Kalinówka K. /do dr. 1404 B 

154 1414 B 1+000 L Krzeczkowo Kol. Mońki słupek 

155 1414 B 2+100 L Kropiwnica Kol.  Mońki wiata 

156 1414 B 2+200 P Kropiwnica Kol.  Mońki słupek 

157 1414 B 3+500 P Kropiwnica Mońki wiata+słupek 

 1415 B Mońki – Świerzbienie – Łupichy – Kosiorki 

158 1415 B 0+300 P Świerzbienie Mońki wiata+słupek 

159 1415 B 0+900 P Świerzbienie I Mońki wiata+słupek 

160 1415 B 2+300 P Koleśniki Mońki słupek 

161 1415 B 2+700 P Koleśniki Kol. Mońki słupek 

162 1415 B 3+700 P Łupichy Mońki wiata 

163 1415 B 4+200 P Zyburty Mońki wiata+słupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 8



164 1415 B 4+100 P Łupichy I Mońki wiata 

165 1415 B 5+400 P Pyzy Mońki wiata 

166 1415 B 6+400 P Kosiorki Mońki wiata 

 1416 B Mońki – Hornostaje – Jaski – Goniądz 

167 1416 B 2+200 L Hornostaje Mońki wiata 

168 1416 B 2+230 P Hornostaje  Mońki słupek 

169 1416 B 3+700 L Jaski Mońki wiata 

170 1416 B 6+700 L Wojtówstwo Goniądz wiata 

171 1416 B 7+900 L Mierkienniki Goniądz słupek 

 1417 B dr. 1416 B/Hornostaje/ – Kosiorki – Doły – Goniądz  

172 1417 B 2+200 L Kosiorki Mońki wiata 

173 1417 B 4+480 P Doły Goniądz słupek 

174 1417 B 6+000 L Doły  Goniądz słupek 

 1799 B /Białogrądy/ gr. pow. – Osowiec – Płochowo – Goniądz 

175 1799 B 1+350 L Osowiec wieś Goniądz wiata+słupek 

176 1799 B 3+200 P Płochowo Goniądz słupek 

177 1799 B 3+600 P Płochowo I Goniądz wiata+słupek 

178 1799 B 4+800 P Budne Goniądz słupek 

179 1799 B 5+400 P Budne I Goniądz wiata 

180 1799 B 7+200 L Wólka Piaseczna Goniądz wiata+słupek 

 1800 B Budne – Żarnowo – do dr. 1799 B 

181 1800 B 0+400 L Budne Goniądz słupek 

182 1800 B 1+000 P Budne  Goniądz słupek 

 1838 B gr. pow. /Strękowa Góra/ –  Laskowiec – Gugny – Osowiec 

183 1838 B 2+100 L Laskowiec Trzcianne wiata 

184 1838 B 19+600 P Dobarz Trzcianne wiata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 9



 1840 B dr. 1838 B – Wilamówka 

185 1840 B 2+320 L Wilamówka Trzcianne słupek 

 1841 B dr. woj. Nr 671 – Krypno W. – Długołęka – Bajki Stare – Wyszowate – Nowa Wieś –                 
Trzcianne – Kulesze – Downary – dr. kraj. Nr 65 

186 1841 B 0+620 P/L Krypno Wielkie Krypno P-wiata, L-słupek 

187 1841 B 1+800 P/L Długołęka Kol. Krypno L-słupek, P-
słupek 

188 1841 B 3+130 P/L Długołęka  Krypno wiata 

189 1841 B 4+180 P/L Długołęka Grądzik Krypno L-wiata+słupek,   
P-słupek 

190 1841 B 5+150 P/L Długołęka II Krypno L-wiata+słupek,  
P-słupek 

191 1841 B 7+150 L/P Rekle Kol. Krypno L-wiata/P-słupek 

192 1841 B 8+550 P/L Bajki Zalesie 2 Krypno słupek 

193 1841 B 9+400 P/L Bajki Zalesie (świetlica) Krypno słupek 

194 1841 B 10+900 L Stare Bajki Trzcianne wiata 

195 1841 B 11+200 L Stare Bajki I Trzcianne słupek 

196 1841 B 12+700 P Wyszowate Trzcianne wiata 

197 1841 B 13+900 L Wyszowate  Trzcianne słupek 

198 1841 B 14+500 P Wyszowate Kol. Trzcianne słupek 

199 1841 B 15+200 L Krynica Trzcianne słupek 

200 1841 B 15+650 P Krynica  Trzcianne słupek 

201 1841 B 16+110 L Krynica Kol. Trzcianne słupek 

202 1841 B 16+850 P Szorce Trzcianne wiata 

203 1841 B 17+500 L/P Szorce I Trzcianne L-wiata/P-słupek 

204 1841 B 17+900 P Szorce II Trzcianne wiata 

205 1841 B 19+870 P Nowa Wieś Trzcianne wiata/słupek 

206 1841 B 20+800 P Nowa Wieś I Trzcianne wiata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 10



207 1841 B 21+650 L/P Nowa Wieś II Trzcianne L-wiata/P-słupek 

208 1841 B 23+350 L Trzcianne Trzcianne wiata 

209 1841 B 26+000 L Chojnowo Trzcianne wiata 

210 1841 B 27+750 P Mroczki Trzcianne wiata 

211 1841 B 30+850 L Kulesze Mońki wiata 

212 1841 B 34+700 L Downary Goniądz słupek 

213 1841 B 34+500 P Downary Plac Goniądz słupek 

214 1841 B 35+850 L Downary Plac  Goniądz słupek 

 1847 B Goniądz – Downary Plac 

215 1847 B  0+100 L Goniądz Goniądz słupek 

216 1847 B  0+200 P Goniądz  Goniądz słupek 

217 1847 B  4+250 L Downary Plac Goniądz słupek 

 1842 B Trzcianne – dr. 1838 B/ Gugny 

218 1842 B 1+200 L Zubole Trzcianne słupek 

219 1842 B 2+200 L Werykle Trzcianne słupek 

 1843 B dr. 1841 B – Chojnowo 

220 1843 B 0+700 L Chojnowo Trzcianne słupek 

 1844 B dr. 1363 B /Okrągłe/ - Niewiarowo – gr. gminy – Czekołdy – do dr. pow. Nr 1368 B 
/Boguszewo/ 

221 1844 B 0+100 P Niewiarowo Trzcianne słupek 

222 1844 B 1+700 P Niewiarowo I Trzcianne słupek 

 1849 B dr. woj. Nr 670 – Klewianka – Białosuknie – dr. 1412 B 

223 1849 B 1+050 L Klewianka Goniądz wiata 

224 1849 B 1+650 L Klewianka I Goniądz słupek 

225 1849 B 3+400 L Białosuknie Goniądz słupek 

226 1849 B 3+800 L Białosuknie I Goniądz wiata 

227 1849 B 4+700 P Białosuknie I Goniądz słupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 11



 1848B Klewianka /dr. 1849 B – Piwowary – dr. 1417 B 

228 1848 B 1+550 P Piwowary Goniądz słupek 

229 1848 B 1+900 P Piwowary I Goniądz wiata+słupek 

 1851 B dr. woj. Nr 670 – Smogorówka Dol. – Radzie – Moniuszki – dr. 1407 B 

230 1851 B 1+850 P Smogorówka Dolistowska Goniądz wiata+słupek 

231 1851 B 3+200 P Radzie Jaświły wiata 

232 1851 B 4+600 P Moniuszki Jaświły słupek 

 1853 B dr. 1851 B – Smogorówka Goniądzka 

233 1853 B 0+700 P Smogorówka Goniądzka Goniądz wiata 

 1850 B dr. 1849 B – Gurbicze – Mociesze – /Jadeszki/ dr. 1407 B 

234 1850 B 2+400 L Gurbicze Jaświły wiata 

235 1850 B  3+400 L Mociesze Jaświły wiata 

 2361 B ul. Mickiewicza w Mońkach 

236 2361 B 0+700 p ul. Mickiewicza, Mońki Mońki słupek 

 2365 B ul. Słowackiego w Mońkach 

237 2365 B 0+670 P ul. Słowackiego, Mońki Mońki słupek 

 2371 B ul. Wojska Polskiego w Mońkach 

238 2371 B 0+450 L ul. Wojska Polskiego, Mońki Mońki słupek 

239 2371 B 0+550 P ul. Wojska Polskiego, Mońki  Mońki słupek 

 2374 B ul. Dworcowa w Mońkach 

240 2374 B 0+210 P ul. Dworcowa, Mońki Mońki słupek, wiata, 
budynek 

 2368 B ul. Szkolna w Mońkach 

241 2368 B 0+240 L ul. Szkolna, Mońki Mońki słupek 

 2358 B ul. Leśna w Mońkach 

242 2358 B 0+200 L ul. Leśna, Mońki Mońki słupek 

243 2358 B 0+250 P ul. Leśna, Mońki Mońki słupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 12



 2360 B ul. Aleja Niepodległości w Mońkach 

244 2360 B 0+450 L ul. Al. Niepodległości, Mońki Mońki słupek 

245 2360 B  0+455 P ul. Al. Niepodległości, Mońki Mońki słupek 

 2369 B ul. Tysiąclecia w Mońkach 

246 2369 B  0+700 L ul. Tysiąclecia, Mońki Mońki słupek 

 2629 B Plac 11-go Listopada w Goniądzu 

247 2629 B 0+050 P Plac 11-go Listopada, 
Goniądz Goniądz wiata+słupek 

 2622 B Konstytucji 3-go Maja w Goniądzu 

248 2622 B 0+750 L Konstytucji 3-go Maja, 
Goniądz Goniądz słupek 

 2337 B ul. Rynek w Knyszynie 

249 2337 B  0+050 P ul. Rynek, Knyszyn Knyszyn słupek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/244/22 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 27 października 2022 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH DLA 
OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB 

W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu 
monieckiego, będących własnością albo w zarządzie powiatu monieckiego, mogą korzystać operatorzy 
i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów 
osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 3. Pojazdy winny zatrzymywać się w odległości nie większej niż 15 m od słupka ze znakiem D 15 lub 
tablicy oznaczającej przystanek, a w przypadku przystanku z zatoką – w tej zatoce tak, aby umożliwić 
pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie. Miejsce w tej zatoce należy zajmować w taki 
sposób, by umożliwić korzystanie z niej innym pojazdom wykonującym przewozy osób. 

§ 4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 5. Przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na 
równych prawach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/244/22 
Data dokumentu 2022-10-27 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/214/22 Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
na terenie powiatu monieckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Moniecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Identyfikator dokumentu 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-62257485 
Numer seryjny 5F6EFDF8FD22AF4D 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2022 12:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776C0FF2-2829-450B-AF56-1DEFF54C9033. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

